Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice
AQUAPRESS TRELL-JET 513 - Vysokotlaká armovaná hadice pro
čištění kanalizací, 300 bar
Kód produktu: 40033
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +150°C
Bezpečnost: 2,5 : 1 (Poruchový >=760 bar)
Materiál vnitřní: SBR/NBR
Materiál vnější: SBR/NBR
Výztuha: Vysokopevnostní ocelový oplet
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Pro kanalizační čištění tlakovou vodou
Zkrácená poznámka: Vynikající poloměr ohybu
Hadice pro čistění kanalizací, vysokotlaké čistění vodou s
většími ohybovými aplikacemi. Vysoká ohebnost při nízkých
teplotách, snadná manipulace, uživatelsky nenáročná hadice.
Hadice se standardně dodávají se závitovým připojením BSP
(jedna strana s vnitřním a druhá s vnějším závitem s kuželem
60°).
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Délka Provozní
tlak
Poloměr
ohybu
Rozměr
nebo typ
závitu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
A004/A014-S1JZ-400D 13 mm 21 mm 40 m 250 bar 60 mm AR/IG 1/2˝ 17 kg ks 15 060,00 Kč
A004/A014-S1JZ-600D 13 mm 21 mm 60 m 250 bar 60 mm AR/IG 1/2˝ 25,5 kg ks 20 022,00 Kč
A004/A014-S1JZ-800D 13 mm 21 mm 80 m 250 bar 60 mm AR/IG 1/2˝ 34 kg ks 30 106,00 Kč
A004/A014-S1JZ-100M 13 mm 21 mm 100 m 250 bar 60 mm AR/IG 1/2˝ 43 kg ks 37 646,00 Kč
A004/A014-S1JZ-120M 13 mm 21 mm 120 m 250 bar 60 mm AR/IG 1/2˝ 51 kg ks 45 172,00 Kč
A004/A015-S1JZ-800D 16 mm 24,8 mm 80 m 250 bar 90 mm AR/IG 1/2˝ 44 kg ks 43 251,00 Kč
A004/A015-S1JZ-100M 16 mm 24,8 mm 100 m 250 bar 90 mm AR/IG 1/2˝ 55,5 kg ks 54 030,00 Kč
A004/A015-S1JZ-120M 16 mm 24,8 mm 120 m 250 bar 90 mm AR/IG 1/2˝ 66,5 kg ks 64 836,00 Kč
	AQUAPRESS TRELL-JET 513 - Vysokotlaká armovaná hadice pro čištění kanalizací, 300 bar